
無料セミナー開講のお知らせ
※新商品『リペアWHITE 』(３本セット￥1,800 ) 購入者向けの講座です

有限会社エノキ工芸と申します。

弊社は関西におきまして１５年、 キズ補修業に従事し、

建築関連業者様よりご信頼を頂いて参りました。

そのノウハウを活かし、 白系建材に適した補修筆ペンを制作致しました。

この販売を記念いたしまして、 ご購入者を対象に

無料セミナーを開講いたします。 皆様奮ってご参加下さい！

特別講座

開講日時
　毎月　火・金　隔週で開講
　午前 (１０時～）午後 (１３時～）
　詳しいスケジュールはHP をご覧ください

開講場所
　㈲エノキ工芸 神戸営業所
対象者
　リペアWHITE３本セット購入者

３本 ￥1,８００( 税別 )　

おなまえ（参加者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　
ご連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　
ご希望日時
　　　　　 月　　日（午前 /午後）　
※ご希望者はこちらを記入して FAX をご返送
頂くか、下記アドレスまでお願い致します。

① 純白色 ② 乳白色 ③ 鳥の子
※乳白色はピンクみの白、
鳥の子は黄みの白色になります


